【記 入 例】
様式第７号

令和〇年度矢祭町防犯カメラ等設置事業補助金請求書

矢祭町長   様

令和 〇 年 〇 月 〇 日

令和△年度矢祭町防犯カメラ等設置事業補助金における経費として、下記の通り請求します。

〒963－5118

住 所 矢祭町大字東舘字舘本66

                      氏  名 矢 祭  太 郎      ㊞

電話番号 0247-46-3131

請求金額 金  ３０，０００ 円

振替又は

送付 先

  福 島

  農協

銀行

矢 祭

 支所

支店

口座番号

１普 通

２当 座

９ そ の他

  １

  １

  １

  １

  １

  １

１

口座名義人

フリガナ   ヤマツリ タロウ

氏 名

  矢 祭  太 郎

ご希望のお振込み先口座の通帳の写しを添付

ください。（めくってい１ページ目の支店名

や口座番号が記載されているページです。）